2021 年 6 月吉日

日本スポリハ学会（JSSR）認定トレーナー関係校 各位

NPO 法人 日本スポーツリハ学会

会 長  石橋俊郎

事務局長 安藤正志

JSSR 認定トレーナー認定試験および養成校連絡説明会のご案内

※既にメールで申し込み済みの場合にはご容赦ください

謹啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本会の運営にご協力ご賛同を賜り深謝申

し上げます。

さて、下記の通り 2021 年度 JSSR 認定トレーナー養成校の説明および連絡打ち合わせ会のオンライン

開催を企画いたしましたので、ご参加いただけますようお願い申し上げます。

なお、参加人数に制限はございませんので、関心ある方なら何人でも参加いただけます。

敬具

記

日 程：2021 年 7 月 31日（土曜日）10：00~12：00

内 容：

１． 日本スポリハ学会会長挨拶（本会の紹介など）

２． JSSR 認定トレーナーおよび認定養成校制度について

３． 2020 年度認定試験実施報告

４． 2021 年度試験対策セミナーおよび試験日程の調整について

５． 意見交換：前年度の感想、問題点、ご要望などお聞かせください

６． その他

当日の Zoom URL：

https://hosei-ac-jp.zoom.us/j/88186447872?pwd=SXFQbytZYnhyU3hjZVd2eXBkTVcxdz09

ミーティング ID: 881 8644 7872

パスコード: 634043

申し込み（お問い合わせ）：代表者（メールを送る方）の方が、①~③を記載のうえ、下記の電子メールア

ドレスへお申込みください。

① メール題名：JSSRトレーナー養成校説明会参加

② 代表者（申込者）の氏名 （※連絡会は何名でも参加できます）

③ 所属先

suporiha@yahoo.co.jp  あるいは m.andou@hosei.ac.jp

以上

mailto:suporiha@yahoo.co.jp
mailto:m.andou@hosei.ac.jp